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Ergebnisliste 
 

 

 
 

Tiroler Landesmeisterschaft 2021 
Disziplin AUT (AFU) 

21. August 2021 
 
 
 
 
 

Jury: Egger Franz, Huber Martin, Julian Gehmacher 
 
Richter: Schmidl Hannes 
 
Wetterbedingungen: teils bewölkt, 21°C, Luftfeuchte: 62%, Wind: 5 km/h 
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Allgemeine Klasse: 
 

Pos. Schütze Verein R1 R2 R3 R4 Gesamt 
1 Hueber Andreas IHG 25 25 24 23 97 
2 Huber Markus WTC 22 25 24 23 94 
3 Wolf Michael WTC 25 20 23 23 91*(22) 
4 Eberl Reinhard WTC 24 23 23 21 91*(19) 
5 Widauer Werner KJK 22 24 24 21 91*(16) 
6 Garber Peter WTC 22 22 21 21 86 
7 Altug Sedat WTC 20 22 22 21 85 
8 Mauracher Alexander WTC 21 23 20 21 85 
9 Steidl Mike IHG 23 22 18 21 84 
10 Güven Caglar IHG 20 19 21 23 83 
11 Rohrmoser Alexander WTC 17 20 21 21 79 
12 Bradl Stephan WTC 20 18 18 22 78 
13 Abfalterer Boris IHG 17 19 24 18 78 
14 Schwaiger Marc IHG 18 22 19 18 77 
15 Huber Martin WTC 15 23 17 20 75 
16 Schröter Lukas KJK 20 17 15 18 70 
17 Mayerl Florian IHG 15 13 17 18 63 
18 Thanner Thomas WTC 14 16 13 12 55 
19 Moncher Michael IHG 15 19 21 0 55 

*: Durch Stechen entschieden 
Senioren 1: 

 
Pos. Schütze Verein R1 R2 R3 R4 Gesamt 

1 Obex Max IHG 22 23 23 23 91 
2 Skvortsov Sergej IHG 19 23 20 21 83 
3 Schwarz Kurt IHG 20 19 19 23 81*(15) 
4 Läugner Markus  WTC 20 22 21 18 81*(13) 
5 Erler Helmut WSM 17 20 20 17 74 

*: Durch Stechen entschieden 
Senioren 2: 

 
Pos. Schütze Verein R1 R2 R3 R4 Gesamt 

1 Danelli Angelo IHG 23 23 23 21 90 
2 Egger Franz WSM 23 20 23 22 88 
3 Gaber Friedrich WSM 23 21 22 19 85 
4 Koller Hans KJK 20 21 17 22 80 
5 Schwentner Helmut KJK 19 21 22 18 80 
6 Bayer Hans IHG 18 22 21 16 77 
7 Widmann Ekkhard WTC 17 14 15 13 59 
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Gäste: 

 
Pos. Schütze Verein R1 R2 R3 R4 Gesamt 

1 Dörr Thomas IHG 17 16 15 17 65 
 
 
 
 
 

Mannschaften: 
 
Mannschaft IHG 1 70 71 69 67    

1. Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 
Gruppe 
gesamt 

  Obex Max 22 23 23 23 91 
  Danelli Angelo 23 23 23 21 90 
  Hueber Andreas 25 25 24 23 97 

            278 
Mannschaft WTC 1 70 66 66  65   

2. Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4   
  Mauracher Alex 21 23 20 21 85 
  Eberl Reinhard 24 23 23 21 91 
  Wolf Michael 25 20 23 23 91 

            267 
Mannschaft KJK 1 61 66 63 61   

3. Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4   

  
Schwentner 
Helmut 19 21 22 18 80 

  Widauer Werner 22 24 24 21 91 
  Koller Hans 20 21 17 22 80 

            251 
Mannschaft IHG 2 62 64 59 65   

4.  Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4   
  Güven Caglar 20 19 21 23 83 
  Steidl Mike 23 22 18 21 84 
  Skvortsov Sergej 19 23 20 21 83 

            250 
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Mannschaft WTC 2 57 70 62 61 
Gruppe 
gesamt 

 5. Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4   
  Huber Markus 22 25 24 23 94 
  Huber Martin 15 23 17 20 75 
  Läugner Markus 20 22 21 18 81 

            250 
Mannschaft WTC 3 62 62 61  64   

6. Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4   
  Bradl Stefan 20 18 18 22 78 
  Garber Peter 22 22 21 21 86 
  Sedat Altug 20 22 22 21 85 

            249 
Mannschaft WSM 1 63 61 65  58   

7. Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4  
  Erler Helmut 17 20 20 17 74 
  Egger Franz 23 20 23 22 88 
  Gaber Friedrich 23 21 22 19 85 

            247 
Mannschaft IHG 3 62 62 59  57   

8. Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4   
  Schwarz Kurt 20 19 19 23 81 
  Schwaiger Marc 18 22 19 18 77 
  Bayer Hans 18 22 21 16 77 

            235 
Mannschaft IHG 4 47 51 62  36   

9. Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4   
  Moncher Michael 15 19 21 0 55 
  Abfalterer Boris 17 19 24 18 78 
  Mayerl Florian 15 13 17 18 63 

            196 
Mannschaft WTC 4 48 50 49  46   

10. Schütze Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4   
  Rohrmoser Alexander 17 20 21 21 79 
  Widmann Ekkard 17 14 15 13 59 
  Thanner Thomas 14 16 13 12 55 

            193 
 


